
LA PLATA, 21 de noviembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7547 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ALTAMIRANO, Pablo 148 167 38462/3 PERGAMINO 

PIORNO, Ramiro 148 168 38463/1 LINCOLN 

KOZUCHAR, Nicolas Alejandro 148 169 38464/0 LA PLATA 

HIRIART, Patricio Ignacio 148 170 38465/8 LA PLATA 

CARLI, Ceferino Gaston 148 171 38466/6 LA PLATA 

CASTILLO, Maria Eugenia 148 172 38468/2 JUNÍN 

VIDELA, Marcela Viviana 148 173 38469/1 LA PLATA 

GALBIATTI, Erica Noemi 148 174 38470/4 MERCEDES 

BERTI, Carla Antonela 148 175 38471/2 TANDIL 

VIZCAY, Paola Beatriz 148 176 38472/1 CHASCOMÚS 

LAUFER, Ariel Moises 148 177 38473/9 C.A.B.A. 

DI PAOLO, Sebastian Gabriel 148 178 38475/5 LA PLATA 

SALDAÑA, Ezequiel 148 179 38477/1 LA PLATA 

AGUIRREGOITIA, Nila Ines 148 180 38478/0 CHASCOMÚS 

GULAYIN, Martin Pedro 148 181 38479/8 LA PLATA 

CHELA, Melina Yanel 148 182 38480/1 LA PLATA 

COSCARELLI, Federico Alberto 148 183 38481/0 LA PLATA 

PELLEGRINI, Jorge Cristian 148 184 38482/8 C.A.B.A. 

FRAYSSE, Sabrina 148 185 38484/4 BAHÍA BLANCA 

PRICOLO, Maximiliano 148 186 38485/2 AVELLANEDA 

ZARATE, Nancy Esther 148 187 38486/1 LOMAS DE ZAMORA 

FEBBRARO, Pablo Daniel 148 188 38487/9 LA PLATA 

ZARATE, Federico Adrian 148 189 38488/7 SAN NICOLÁS 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 

 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GORELIK, Lucia 2 168 38474/7 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BORRE, Sergio Daniel 8 48 38467/4 LA PLATA 

COLOMBO, Milagros 8 49 38476/3 LA PLATA 

SARAVIA, Ezequiel Sergio 8 50 38483/6 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


